UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày 05 tháng 9 năm 2025

QUY ĐỊNH
Hiệu lệnh trống và thời gian ra vào lớp năm học 2025 – 2026
(Thực hiện từ ngày 08 tháng 9 năm 2025)

	Thời gian
	Tiết học
	Thời gian học
	Ghi chú

BUỔI SÁNG
	Trống báo
	06h50’

	Tiết 1
	7h00’- 7h45’

	Tiết 2
	7h50’- 8h35’

	Tiết 3
	8h50’- 9h35’

	Tiết 4
	9h40’ – 10h25’

	Tiết 5
	[bookmark: _GoBack]10h30’- 11h15’

BUỔI CHIỀU
	Trống báo
	13h50’

	Tiết 1
	14h00’- 14h45’

	Tiết 2
	14h50’ – 15h35’

	Tiết 3
	15h40’ – 16h25’

	Tiết 4
	16h30’ – 17h15’

Ghi chú: Thực hiện đóng cổng trường, buổi sáng lúc 6h55’; buổi chiều lúc 13h55’.
	Nơi nhận:
 - BGH (để chỉ đạo)
 - CBGVNV (để thực hiện);
 - HS toàn trường (để thực hiện);
 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thức